referencia única del alumno, según los montos y fechas establecidas para cada nivel.  

Lo anterior conforme al referente del Contrato de Prestación de Servicios Educativos celebrado, que a la 

letra señala:  

“Cláusula SEGUNDA“…Por concepto de Inscripción Anual se pagará: en Preescolar $4,800.00 (Cuatro mil ochocientos 
pesos .00/100 M.N.); en Primaria $6,250.00 (Seis mil doscientos cincuenta pesos .00/100 M.N.); en Secundaria $6,300.00 

(Seis mil trescientos  pesos .00/100 M.N.); y en Preparatoria Servicios IPE $3,430.00 (Tres mil cuatrocientos treinta pesos 
.00/100 M.N.) …”  

“Cláusula NOVENA”. En el caso de que los hijos o pupilos de “EL PRESTATARIO”, cursen estudios incorporados a la 
U.N.A.M., deberán pagar por Incorporación a la UNAM $2,882.00 (Dos mil ochocientos ochenta y dos pesos .00/100 M.N.), 

y si ingresan a quinto o sexto grado, provenientes de instituciones no incorporadas a la UNAM deberán cubrir el pago de 

equivalencia de estudios, acumulable en tanto no entreguen su certificado parcial, por tal motivo “EL PRESTATARIO” se